

平和县芦溪镇双峰等 4 个村 2021 年高标准农田建设项目中 标候选人公示（暨中标结果公示）

工程名称：平和县芦溪镇双峰等 4 个村 2021 年高标准农田建设项目

招标人：平和县芦溪镇人民政府 联系人：林先生 18350615400

招标人地址：平和县芦溪镇

招标代理机构：福建华昇工程项目管理有限公司 联系人：小林 0596-2112322

工程建设地点：平和县芦溪镇

建设规模：工程总投资 432 万元；预算审核价为 3350560 元

工程交易地点：平和县公共资源交易中心

招标方式：公开招标

评标办法：经评审的最低投标价法（K 值）；K 值取值区间为 $5.00\% \leq k \leq 10.00\%$

开标时间：2021 年 9 月 27 日 8 时 30 分

第一中标候选人：福建景方建设有限公司

中标价：（大写）：人民币叁佰壹拾万零柒仟玖佰玖拾柒元整

（小写）：¥3107997 元

中标工期：180日历天

中标质量：达到《水利水电工程施工质量检验与评定规程》（SL176-2007）及
其他相关规范合格标准

项目负责人：郑智建 建造师等级：贰级水利水电工程

证号：闽 2352017201893085

评标专家姓名：何仲、尤顺海、吴琼慧、王丽娟、黄溪平

废标情况说明：福建红珊瑚建设有限公司（因未在投标保证金截止时间：2021 年 9 月 24 日在北京时间 16 时 00 时之前递交，不符合招标文件：需补充的其他内容的 10.11.1 条，初步评审不通过），福建东盈水电建设有限公司（因工程量清单的安全生产措施费未按规定填写，不符合招标文件第二章“投标人须知”第 1.3.1 项规定，初步评审不通过），福建省海华建设工程有限公司（因工程量清单的安全生产措施费未按规定填写，不符合招标文件第二章“投标人须知”第 1.3.1 项规定，初步评审不通过）。

注：根据闽发改法规[2018]444号文，依法必须招标项目的评标委员会推荐一名中标候选人的，其中标候选人公示同时视为中标结果公示，公示期合并，不得少于十日。

异议的渠道和方式：投标人及其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在中标候选人公示(暨中标结果公示)期限内以书面形式向招标人提出。

公示期：2021年9月28日至2021年10月8日

监督单位：平和县农业农村局

招标人：平和县芦溪镇人民政府

招标代理机构：福建华昇工程项目管理有限公司



招标人：平和县芦溪镇人民政府

招标代理机构：福建华昇工程项目管理有限公司

日期：2021年9月28日

